MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 396 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.007128/2025-86
Concórdia-SC, 29 de outubro de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o  Grupo de Trabalho
(GT) responsável pela Revisão do PDI 2024-2028:

Jucele Grando, Siape 25XXX26 - Presidente

Alessandra Carine Portolan, Siape 24XXX13

Fábio André Negri Balbo, Siape 18XXX17

Andréia Dalla Rosa, Siape 18XXX31

Daiane Maísa Patzlaff, Siape 13XXX11

Márcio Oliveira dos Santos, Siape 18XXX88

Silvia da Silva, Siape 24XXX18

Áubio Aurélio da Rocha Ferreira, Siape 14XXX52

Luís Henrique Boff, Siape 18XXX76

Neimara Lúcia Moretto, Siape 17XXX62

Mariângela Scapinelo, Siape 25XXX61

Daniele Dalmédico, Siape 19XXX25

Heitor Scalco Neto, Siape 19XXX77

Alisson Borges Zanetti, Siape 11XXX18

Danimar Veriato, Siape 12XXX62

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 30/10/2025 14:38 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 396, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/10/2025 e o

código de verificação: ccd101df30

03/11/2025, 15:49 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1693272

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1693272 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf